2) cenach zawartych w ofertach.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na: „Dostawę odczynników chemicznych” wpłynęły 

następujące oferty:

1. Oferta nr 1:  A-Bio-Tech M. Zemanek-Zboch Sp. j., ul. Strzegomska 260A/4, 54-432 
Wrocław:
Pakiet nr III: cena brutto w wysokości 28 052,10 zł, słownie zł: dwadzieścia osiem tysięcy 
pięćdziesiąt dwa 10/100, termin dostawy 14 dni.

2. Oferta nr 2: BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin:
Pakiet nr I: cena brutto w wysokości 4 005,40 zł, słownie zł: cztery tysiące pięć 40/100, 
termin dostawy 5 dni;
Pakiet nr II: cena brutto w wysokości 3 016,32 zł, słownie zł: trzy tysiące szesnaście 32/100, 
termin dostawy 5 dni. 

3. Oferta nr 3: Life Technologies Polska Sp. z .o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa:
Pakiet nr IV: cena brutto w wysokości 10 001,49 zł, słownie zł: dziesięć tysięcy jeden 
49/100, termin dostawy 21 dni. 

Z poważaniem,
Marcin Beza
Zastępca Dyrektora
/podpisano elektronicznie/